
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 25.11.2020/p. 9 

1/1 

9) RIPARTIZIONE FONDI ORIENTAMENTO D.M. N. 435 DEL 6 AGOSTO 2020 
(INTEGRAZIONE DELLE LINEE GENERALI DI INDIRIZZO PROGRAMMAZIONE 
DELLE UNIVERSITÀ 2019-2021) 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

VISTO il D.M. n. 435 del 6 agosto 2020; 
SENTITE le delegate rettorali all’Orientamento e al Placement prof.sse Daniela 

Dato e Mariangela Caroprese; 
SENTITA la responsabile dell’Area Orientamento e Placement, dott.ssa Rita 

Saraò; 
ACQUISITO il parere favorevole del C.O.P.A. nella riunione telematica del 5 

novembre 2020, 
DELIBERA 

di approvare la ripartizione dei fondi per i Piani per l’Orientamento e il Tutorato assegnati 
dal MUR con D.M. n. 435 del 6 agosto 2020 secondo la tabella di seguito riportata: 
 

Dipartimento/Area Quota Assegnata 

Area Orientamento e Placement € 22.629,20 

Dipartimento di Scienze Agrarie, degli Alimenti e dell'Ambiente € 22.629,20 

Dipartimento di Economia, Management e Territorio € 11.314,60 

Dipartimento di Giurisprudenza € 11.314,60 

Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze 
della Formazione 

€ 22.629,20 

Dipartimento di Medicina e Clinica Sperimentale € 11.314,60 

Dipartimento di Economia € 5.657,30 

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche  € 5.657,30 

TOTALE € 113.146 

 
Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 

- U.O.R.: servizio orientamento e tutorato. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio; 
-  direttori dipartimento. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme all’originale del presente 
atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2020-12-22T10:08:33+0000
	ROMEI TERESA


		2020-12-22T12:38:14+0100
	Limone Pierpaolo




